\:

;.t.:1r\. :::l

:ì :ì \\

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE ETúNSITO

EDTTAL 45/2025

TNTERRUnçÃo rEMponÁnrn DA crRcuuçÃo aurouóvel
NA RUA Do sEMrNÁnro

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicitado pelo edital n.o 97/2024 a 03 de fevereiro de 2O24, torna público que, para a

ocupação da via pública destinada à montagem de andaime a cargo da Diocese do

Funchal, será necessária a interrupção temporária da circulação automóvel na Rua do

Seminário, no dia 25 de janeiro de2025, entre as 14h00 e as 20h00.

Solicita-se a máxima compreensão e colaboração por parte dos residentes e utentes,

recomendando a utilização de percursos alternativos durante o período indicado.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, L7 de janeiro de 2025.

no Miguel Camacho Pereira

ce-